ETK
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FAM.4201.11

Richtbare kwaliteits inbouwspot.

Kantelbaar 30°.

Aluminium huis, wat bijdraagt aan de optimale warmteafvoer van de

LED.

Gefacetteerde aluminium reflector.

Helder afschermglas.

Topkwaliteit driver (Osram/Tridonic) en LED, 5 jaar garantie.
Insteekkroonsteen voor snelmontage en doorvoerbedrading.

Product naam
Kleur

Dimbaar
Vermogen

Lumen

Lm/W
Kleurtemperatuur
CRI

Bundel

Klasse

IP

Levensduur LED
Omgevingstemperatuur
Diameter
Gatmaat

Nood

Sensor

Voeding
Binnen/Buiten
Montagegroep

FAM.4
Wit mat
Fase afsnij

9w

680 Im

100

3000K

>90
38°

Klasse I

IP20

50.000 uur (L90/B10)
-20°C tot 40°C

100 mm

93 mm

Optie

Nee

230V
Binnen
Inbouw
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